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Pyrus communis 'Williams'

       

             

             

           

Wysokość 4-7 m

Szerokość 3-6m

Korona broad pyramidal, half-open crown

Kora i gałęzie brown

Liście green

Kwiaty white, flowers in April

Owoce edible fruits, yellow

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 5b (-26,0 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr good, also on the coast

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, wysokopienne drzewo owocowe, półpienne drzewo owocowe, palmeta owocowa

'Williams' to umiarkowanie silnie rosnąca grusza o szerokiej piramidalnej, półotwartej koronie o wysokości 4-7 m. Gałęzie pnia rosną dość

stromo w górę, ale gałęzie drugorzędne są wyraźnie łukowate. Drzewo kwitnie od połowy do końca kwietnia białymi kwiatami. 'Williams' jest

samozapylająca, co oznacza, że drzewo innej odmiany gruszy nie powinno znajdować się w pobliżu, aby dobrze owocować. Jednak w celu

promowania produkcji pożądane jest zapewnienie zapylenia krzyżowego przez inne odmiany. W tym celu najlepiej stosować odmiany 'Beurré

Hardy', 'Clapp's Favourite' lub 'Doyenné du Comice'. Gruszki odmiany 'Williams' są umiarkowanie duże i mają zielonkawo-żółtą do żółtej

skórkę, czasami z lekkim czerwonym rumieńcem. Biało-żółty miąższ jest miękki, bardzo soczysty i słodki w smaku. Charakteryzuje się

piżmowym posmakiem. Owoce są gotowe do zbioru w pierwszej połowie września. Jest to typowa gruszka ręczna, o krótkim okresie

przechowywania i dlatego nadaje się głównie do bezpośredniego spożycia i bezpośredniego przetwarzania. Przez długi czas "Williams" była

najczęściej uprawianą gruszką w USA do przetwórstwa przemysłowego.

'Williams' to stara odmiana znaleziona w Aldermalston około 1770 roku przez brytyjskiego nauczyciela Stair of Wheeler. Drzewo zostało

sprzedane przez szkółkarza Williamsa z Turnham Green, a następnie trafiło do sprzedaży publicznej. "Williams" jest również znany pod
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błędnymi nazwami "Bartlett" i "Williams Bon Chrétien".

Strefa mrozoodporności 5b.
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